АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.04.2024 года
                                                                                  №21
станица Ильинская

Об отмене постановления администрации Ильинского

сельского поселения от 06 июля 2022 года № 65  «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района»
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с законодательством, администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района  от 06.07.2022 г № 65 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района»
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по доходам и социальным вопросам( Кобзеву Е.А.).
       3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                                Н.Н. Кулинич